
БАЛТАСИНСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ РАЙОН 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
« fо » QS 2015 г. 

КАР АР 
№ 36'3/S 

О назначении членов конкурсных комиссий для рассмотрения 
кандидатур на замещение должностей руководителей 

исполнительных комитетов муниципальных образований «поселок городского 
типа Балтаси», «Норминское сельское поселение», «Ципьинское сельское 
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 
года N 131-ФЭ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации" руководитель Балтасинского районного исполнительного 
комитета постановляет: 

1. Назначить членов конкурсных комиссий для рассмотрения кандидатур на 
замещение должностей руководителей исполнительных комитетов муниципальных 
образований «поселок городского типа Балтаси», «Норминское сельское 
поселение», «Ципьинское сельское поселение» Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан согласно приложению № 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Руководитель Р.И.Шакиров 



Приложение №1 
к постановлению руководителя 
Балтасинского районного 
исполнительного комитета 
от « 15 » 03 2015 г. № 3 6 3 / ' 

Члены конкурсных комиссий для рассмотрения 
кандидатур на замещение должностей руководителей 

исполнительных комитетов муниципальных образований «поселок городского 
типа Балтаси», «Норминское сельское поселение», «Ципьинское сельское 
поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

1. Сабиров И.С. 

2. Галимуллин И.С. 

3. Мустафин P.P. 

-руководитель аппарата Балтасинского 
районного Совета (по согласованию); 
-первый заместитель руководителя 
Балтасинского районного исполнительного 
комитета; 
-начальник юридического отдела Балтасинского 
районного исполнительного комитета. 


